



דע קראלע הויף

מהנעשה ונשמע בחצרות קדשינו

בסייעתא דשמיא, פרשת תצוה - פורים תשפ"א

יום חמישי תרומה ו אדר

מִן רבינו שליט"א תרם בשעות הצהריים סכום נכבד למציג של ישיבת "ברכת יצחק" בראשות הגר"א פוסטובסקי.

ליל שישי

מִן רבינו שליט"א ערך שולחנו במסגרת שיעור ליל שישי בפרשת השבוע, לרגל הילולת משה רעיא מהימנא והרה"ק ר' יצחק אייזיק מקאלוב זי"ע והאדמו"ר הבאר יעקב מנדבורנה זצ"ל

יום שישי תרומה ז אדר

מִן רבינו שליט"א עבר לפני התיבה לתפילת שחרית, והדליק נרות וערך לחיים לרגל ההילולא.

שב"ק תרומה - זכור

בין מנחה לקבלת שבת אמר מִן רבינו שליט"א, אנו בשבת זכור מחיית עמלק, בדורינו אנו יכולים למחות רק בשמחה, שהוא בגמ' מחה יצר, על כן עלינו לערוך את השבת בשמחה יתירה.

בסעודת ליל שב"ק בביתו נאוה קודש ברובע ו' אשדוד, החל מִן רבינו שליט"א החל לפני התורה בשיר שהתאים על המילים "לכבוד שבת" בניגון של למקדשך פיטסבורג.

לאחר מכן אמר דברי תורה מאביו רבינו זי"ע והוסיף נופך מדיליה, בהם הרחיב על פירוש הפסוק ויקחו לי תרומה. למה לא כתוב ויתנו, בין היתר אמר שויקחו בא לומר שבתרומה האדם לוקח לעצמו יותר מאשר הוא נותן, כן אמר רש"י הק' לי לשמי שמרומז בכך שלא כתב "ויתנו" שקריאתו דומה משני צדדיו, שמה שנותנים מקבלים בחזרה, ע"כ אמר ויקחו שלא יתן במטה לקבל בחזרה אלא לשמה.

לפני ברכת המזון החל מִן רש"י בניגון "שושנת יעקב"

לאחר ברכה"מ שרו לא-ל אשר שבת, ומר"ש חילק פירות, לאחמ"כ אמר עוד דבר תורה, וקם לשירת י-ה ריבון. והמשיך עם הניגונים רחם יבנה המקדש איטי ומהיר וכן קדשם ועוד ניגוני שמחה.

לאחר כשעה וחצי מר"ש ורקד עם אנ"ש בטאנץ ניגון של הרה"ק בעל החוקי חיים זי"ע לאמ"כ החל לשיר זכור עת אשר עשה לך עמלק "תמחה זכר עמלק", איטי ומהיר.

ואיחל גוט שבת

אשרי עין ראתה זאת.

בשבת בבוקר לפני שמִן רבינו שליט"א קרא את פרשת זכור, אמר שיש להקשיב בעת קריאת התורה ולהסתכל בחומש מילה במילה, בפרט בעת קריאת פרשת זכור.

לאחר התפילה ערך מִן רבינו שליט"א קידושא רבא, בשילוב שמחת הבר מצוה להב' עדי אסולין.

מר"ש שאל את חתן הבר מצוה מדוע קוראים "בר מצוה" ולא "בן" ואמר בר זה לשון בהירות כמאמר "מצות השם ברא מאירת עיניים".

כן אמר "עדי" עם התיבה והכולל ר"ת ע'וד י'נובון ב'שיבה ד'שנים לאחר מכן ערך סעודת צפרא דשבתא, במהלכה למד מהספה"ק נועם אלימלך והוסיף על הזמירות, את "הניגון "מחה תמחה" בניגון גור.

לפני מנחה קרא מִן רבינו שליט"א שוב את הקריאה של זכור להוציא את הנשים וגם את אלו שלא שמעו או לא כיוונו היטב.

ברעווא דרעוין ניגנו את הג' המזמור לדוד בשירי שמחה, לפני התורה החל בניגון "להודות לך" דרוך יקרא שרו בניגון להודיע, לפני ברכת המזון החל מִן רש"י בניגון "שושנת יעקב".

מוצאי שבת זכור

לאחר מעריב ערך מִן רבינו שליט"א קידוש לבנה ברוב עם.

לאחר מכן ערך "הבדלה" בביתו נאוה קודש, וכשהגיע מר"ש למילים "ליהודים היתה אורה", החלו לשיר אותו בניגון שמחה. כשעה לאחר הבדלה ואמירת ויתן לך ערך מִן רבינו שליט"א מלוה מלכה בשירות ותשבחות בהתרוממות מיוחדת. וסיפר מספר עובדות מבעלי ההילולא שיחולו בשבוע הקרוב.

להקהל ולעמוד על נפשם

מעמד נורא הוד התקיים במוצ"ש זכור, בציון רבינו הק' זי"ע, בה העתירו בשליחות מִן רבינו שליט"א משלחת מאנ"ש בראשות הדומ"צ הרה"ג ר' גמליאל רבינוביץ שליט"א לישועת הכלל והפרט וערך מי שברך להצלחת תומכי מוסדותינו הק' בארה"ק



יום א תצוה ט' אדר

לאחר התפילה במנין של כ"ק מִן רבינו שליט"א אמר מר"ש אנו רואים במגילה שמרדכי היו רצוי לרוב אחיו אומרים המפרשים שחלק מהסנהדרין התרעמו על מרדכי, מדוע עוסק בעסקנות ולא מקדיש יומם ולילה אך ורק ללימוד התורה.

נשאלת השאלה היכן הם היו כל זמן של הגזירה, ומדוע נטפל המן דווקא על מרדכי ולא על גדולי ישראל האחרים שבדורו.

אלא נראה לומר בדרך אפשר שגדולי ישראל האחרים דגלו בשיטה של לדאוג ראשית כל לרוחניות של קהילתם ולא התעסקו בכלל, ומרדכי עסק כל כולו בקירוב קרובים ורחוקים כאחד, וזה מה שהפריע להמן, תשבו ותלמדו ותעבדו את השם אבל תעסקו בקירוב ובחזיון לבבות הנשברים ע"כ יצא במלחמה נגדו, וע"ז נאמר במגילה "אשר הוא יהודי" אשר הוא עוסק עם כל היהודים ולא דאג רק לבני קהילתו וחוגו ועדתו.

יום ב' תצוה י אדר

מִן רבינו שליט"א הרים את תרומתו לאחר שחרית למציג של בית המדרש סלאנים בבני ברק.

בשעות הערב השתתף מִן רבינו שליט"א בהילולת החיד"א הק' שהתקיים בביהמ"ד החידא ברובע ג' אשדוד, בשילוב סיום מסכת ברכות שבתלמוד בבלי ומסכת מעשרות מתלמוד ירושלמי.

מר"ש האציל מברכת קודשו למשתתפי ההילולא ומסיימי המסכתות.

לאחר ברכת המזון אמר מר"ש לראש הכולל הרה"ג יצחק שטרית. שראה מעשה נפלא שהגאון בעל שבט הלוי זצ"ל ביקר אצל מִן הגאון בעל דעת סופר זצ"ל גאב"ד פרשבורג, ושאלו למה זכה לאריכות ימים, ולא ענה לו וביקש רשות לומר מה שבדעתו, ואמר שזכה לכך עקב העניויות המופלאה שלו וכן הוא קרוא ע"ש זקיניו הגאון רבי עקיבא אייגר זצ"ל שהיא ג"כ ידוע

בעניויות שלו, ומרן החתם סופר העיד עליו, שהוא מסתכל עליו הוא רואה את ר' עקיבא אייגר, ונענע לו בראשו. והוסיף מר"ש ואמר י"ר שבזכות הענוות והפשטות של אביו רבי דוד בן אסתר מייסד מוסדות החיד"א, יזכה בעז"ה לרפואה שלימה ואריכות ימים ושנים טובות.

יום ג' תצוה יא אדר

מרן רבינו שליט"א הדליק נר לרגל הילולת מרן החיד"א ז"ל. לאחר תפילת שחרית נשא דברים במשנת מרן בעל ההילולא.

כן תרם מרן רבינו שליט"א למציג של ביהמ"ד הגדול באינן בים. בחצות היום השתתף מרן רבינו שליט"א בהלווית הרה"ח ר' חיים הפמן ז"ל, ליד ביתו ברח' יהודה המכבי 35 אשדוד.

לאחר מעריב השתתף מר"ש ב 3 אזכרות ונשא מדברות קודשו.

לאחר מכן השתתף מרן רבינו שליט"א בשבע ברכות לחתן פנחס כהנא בן המחנך הרה"ח חיים מאיר שערך המחנות ידידנו הר"ר מאיר זילברשלג מתומכי מוסדותינו וקהילתינו הק',

המסובים קיבלו את פני מר"ש בשירת ובכן צדיקים.

מר"ש איחל מזל טוב לחתן והמחותנים ונטל ידיו לסעודת מצוה.

המחותן הרב זילברשלג הכריז שהוא מכבד את מר"ש לשאת מברכתו שהחל בדברות קודשו בביאור הפירושים ע"כ שמשא לא מוזכר בפרשה, והוסיף שאם היה כתוב משה היו אומרים שזה מוטל רק על משה רבינו שבדור, ע"כ כתוב "ואתה" לומר לך, כן "אתה" מתכוונים אליך, שהדבר מוטל על כל אחד ואחד, לאחר מכן הרחיב בכח התפלה והברכה של החתן והמחותנים, וסיים בברכת הקודש.

לאחר מכן פצחו בשירת האסט געפולעט אלס גוט. מרן רבינו שליט"א התכבד בברכה אחריתא, ולאחר מכן קם לרקוד עם החתן והמחותנים.

לאחר מכן התפלל מרן רבינו שליט"א תפילת מעריב בבית המדרש וזינץ ברובע ז אשדוד.

לאחר התפילה נתן מר"ש סכום נכבד לגבאי הצדקה הרב משה יוסף כהן, עבור מתנות לאביונים דקופת החסד אשדוד. כחצות הלילה הגיע מרן רבינו שליט"א להשתתף בהלווית האשה החשובה מרת גיטל אדלר ע"ה א"ח ידידנו יבלט"א הר"ר ישראל צבי י"ו.

יום ד' תצוה יב אדר

מרן רבינו שליט"א קרא לאחר תפילת שחרית, להירתם למגבית החירות למשפחת אדלר, שהתייתמו מאימם ע"ה לאחר עשור של יסורי תופת מהמחלה הנוראה, כן הראה מר"ש דוגמה אישית כשהלך

עם העסקן הרה"ח חיים גרינפלד לנדיבי העם ברובע ג' אשדוד. בשעות הצהריים נתן מרן רבינו שליט"א סכום נכבד לאיש החסד הר"ר חיים פליגמן עבור "מתנות לאביונים שע"י קופת הצדקה "חיים בחסד".

לאחר תפילת מנחה נכנס אל הקודש פנימה, כ"ק אדמו"ר מהרי"ב מנדבורגא פ"ת, עם בנו החתן צבי אלימלך לייפער נ"ו, להזמין לשמחת החתונה שתתקיים ביום ב' הבעל"ט בבית שמש. החתן הודה למר"ש על התמיכה והעידוד שקיבל, כשהסתופף בצל הקודש, בפרט בעת לומדו בישיבה באשדוד.

יום ה' תצוה - תענית אסתר - ליל פורים

בצהרי התענית ניחם מרן רבינו שליט"א בבית משפ' אדלר.

בליל הפורים לאחר קריאת המגילה ברוב עם, ערך מרן רבינו שליט"א את שולחנו הטהור בביתו נאוה קודש.

לאחר מכן הגיע כ"ק מרן רבינו שליט"א לביתו של ידידנו עוז הרה"ח הנודע ר' אהרן מרגלית מח"ס "אתהלך" לאחר שהוזמן לשמש כאורח הכבוד בסעודת ליל פורים, ונשא במקום דברי תורה ופרפראות בעניי דיומא, במשך שעה ארוכה.

משם פנה אל ביתו ידידנו איש החסד הר"ר דוד יואל ברנשטיין, וערך במקום לחיים טיש, ונשא דברי תורה ופרפראות לכבודו של יום.

לאחר מכן הגיע מרן רבינו שליט"א לסעודת פורים בביתו של הרה"ג ר' משה אהרן אויש ראש ישיבת אוהבי תורה.

בחורי הישיבה קיבלו את פני מר"ש בשירת בכן צדיקים...

לאחר השתיה כדת, הכריז ראש הישיבה שהוא מכבד את הרבי מקראלי לשאת דברי ברכה.

והוסיף שהוא הכיר עוד מימי נעוריו את מרן רבינו זי"ע, שהיה ידוע לכל בתור ספר תורה מהלך ובגאונות המדהימה שלו, וכעת בידינו הזכיה שבנו מ"מ הגיע

לפאר זו השנה השניה את שמחת הפורים של בני הישיבה, ומי שרוצה ישועה יקיים "ואתם תחרישון".

מרן רבינו שליט"א החל בדברי תורה על המגילה שמרדכי נרדף ע"י המן, על אשר הוא ירד לעם שבשדות, וקירב את כולם ללא הבדל, וע"כ ישב בשער המלך.

כן ביאר הטעם שאנו מתפללים מידי יום הוא יפתח ליבנו בתורה ומדוע לא מתפללים גם שיפתח ליבנו בצדקה.

כן דיבר מר"ש ממחצית השקל. והטעים שק"ל ר"ת שידוך קודש להשם, והאציל מברכתו שיזכו כל הבחורים להשתדך בזיוג הגון ויבואו בשנה הבא לחגוג עם השטריימיל את חג הפורים. וענו כאחד אמן בקול גדול.

ערב שבת תצוה - יום הפורים

לאחר שחרית וקריאת המגילה ע"י כ"ק מרן רבינו שליט"א, יצאו אנ"ש בריקודין לכבודו של יום.

קהל רב מאנ"ש ותושבי אשדוד, הגיעו להתברך ולברך במשתה היין, לפני חצות נטל מר"ש את ידיו לסעודת פורים שהתקיים בחצר ביתו של ידידנו מעסקני החסד הר"ר משה נתנאל אחיאל. משם פנה מרן רבינו שליט"א לשמחת פורים של כולל "לב יצחק" שנערך בבית ראש המוסדות הרה"ג מאיר וועקנין.

האברכים קיבלו את מר"ש בשירת ימים על ימי מלך.

הרב ועקנין קידם את פני מרן רבינו שליט"א וציין לשבח את פעילותו העניפה לזיכוי הרבים וכיבודו לשאת דברי תורה וברכה.

לאחר דברי התורה וברכת הקודש עברו כל הקהל להתברך מפי הקודש, וליוו את מר"ש בשירת כי אורך ימים....



מאלי'ים ומתחלקים

קול קראלי - 074-7962278

מערכת דע קראלע הויף - דוא"ל: 3118494@gmail.com לעדכונים ולהצטרפות לרשימת התפוצה